
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, 

DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020  

 

 

     A COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA, DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL da Câmara 

Municipal de Sinop – Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

especificamente a tratada no inciso III do § 1º do artigo 25 do Regimento Interno do Poder 

Legislativo Sinopense;  

 

     RESOLVE:  

 

     Convocar os munícipes em geral para participar da 

AUDIÊNCIA PÚBLICA que tratará sobre A IMPORTÂNCIA DA UNEMAT NA 

INTERIORIZAÇÃO DO ENSINO SUPERIOR NO MATO GROSSO. 

 

 

 

Dia: 24 de março de 2020 (terça-feira) 

Horário: 19h00min (dezenove horas) 

Local: Plenário da Câmara Municipal de Sinop (Av. das Figueiras, nº 1835) 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 04 de março de 2020  

 

 

 

Prof. Branca  
Presidente da Comissão 

 
 

 


